
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

4

10

5

8

1

9

2

3

LAZZARI Massimo

TOSCANI Stefano

MARZANI Loris

STORNELLI Massimiliano

CRIPPA Massimiliano

DORDONI Franco

TRENTAROSSI Italo

GIACOBBI Guido

VERDECCHIA Enzo

LOSI Bernardo

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Garisti Piacentini Fario ASD

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Lenza Po A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

4,230

3,255

2,340

1,980

1,750

1,545

1,250

730

555

410

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Spinadesco Piantine
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Garisti Piacentini

Manifestazione Camp. Promoz. colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Piacenza

Classifica del Settore A Zona A

Orario

16:04:58

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bricconi Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

6

10

2

5

8

3

7

1

9

BERNARDONI Fabrizio

BARBAGLIA Gianluigi

ANELLI Giovanni

MAESTRI Vittorio

BENATI Alvero

ROMANINI Umberto

RAIMONDI Maurizio

LIVI Stefano

ORSI Mauro

BALLERINI Cristiano

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Lenza Po A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Garisti Piacentini Fario ASD

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

3,925

3,450

3,365

2,345

2,095

1,945

1,305

1,120

940

470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Spinadesco Piantine
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Garisti Piacentini

Manifestazione Camp. Promoz. colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Piacenza

Classifica del Settore A Zona B

Orario

16:04:58

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bricconi Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

8

10

1

9

4

6

5

3

7

GHIONI Marco

MARZANI Alfredo

BOTTI Claudio

CORUZZI Ettore

BOLZONI Stefano

BARBA Mirko

BERSANI Sergio

PIVETTA Adelio

DATURI Federico

AMICO Pierangelo

Lenza Po A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Garisti Piacentini Fario ASD

Team Rigeneral A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

1,765

575

520

420

355

325

230

205

175

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Spinadesco Piantine
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Garisti Piacentini

Manifestazione Camp. Promoz. colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Piacenza

Classifica del Settore A Zona C

Orario

16:04:59

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bricconi Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

8

10

9

4

6

5

3

7

GHIONI Marco

BELLONI Luigi

MARZANI Alfredo

BOTTI Claudio

BOLZONI Stefano

BARBA Mirko

BERSANI Sergio

PIVETTA Adelio

DATURI Federico

AMICO Pierangelo

Lenza Po A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Garisti Piacentini Fario ASD

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

1,765

800

575

520

355

325

230

205

175

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Spinadesco Piantine
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Garisti Piacentini

Manifestazione Camp. Promoz. colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Piacenza

Classifica del Settore B Zona C

Orario

16:04:59

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bricconi Luigi

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

7

1

4

6

5

9

10

8

3

POLLINI Egidio

PARENTI Vittorio

ANSALDI Giuseppe

BALDRIGHI Luca

PARENTI Luigi

SILVA Valentino

BUGADA Angelo

DALL'AGLIO Alberto

LAMBRI Ercolino

DEMETRI Bruno

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

P.S. Pontenurese A.S.D.

Lenza Po A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

P.S. Pontenurese A.S.D.

Garisti Piacentini Fario ASD

Garisti Piacentini Fario ASD

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

Piacenza 83 Iridea A.S.D.

(Amino Pack Milo)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(Amino Pack Milo)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

(PC)

1,040

955

905

405

395

370

340

255

250

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Spinadesco Piantine
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Garisti Piacentini

Manifestazione Camp. Promoz. colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Piacenza

Classifica del Settore A Zona D

Orario

16:05:00

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Bricconi Luigi

Motivo Retrocessioni


