Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Piacenza Camp. Promoz. colpo 2022

Spinadesco Piantine 19-06-2022

Garisti Piacentini

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	LAZZARI Massimo	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	4,230	1	
6	TOSCANI Stefano	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	3,255	2	
4	MARZANI Loris	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	2,340	3	
10	STORNELLI Massimiliano	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	1,980	4	
5	CRIPPA Massimiliano	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	1,750	5	
8	DORDONI Franco	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	1,545	6	
1	TRENTAROSSI Italo	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	1,250	7	
9	GIACOBBI Guido	Lenza Po A.S.D.		(PC)	730	8	
2	VERDECCHIA Enzo	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	555	9	
3	LOSI Bernardo	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	410	10	

Orario 16:04:58	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bricconi Luigi

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Piacenza Camp. Promoz. colpo 2022

1

Spinadesco Piantine

19-06-2022 Garisti Piacentini

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	BERNARDONI Fabrizio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	3,925	1	
6	BARBAGLIA Gianluigi	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	3,450	2	
10	ANELLI Giovanni	Lenza Po A.S.D.		(PC)	3,365	3	
2	MAESTRI Vittorio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	2,345	4	
5	BENATI Alvero	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	2,095	5	
8	ROMANINI Umberto	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	1,945	6	
3	RAIMONDI Maurizio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	1,305	7	
7	LIVI Stefano	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	1,120	8	
1	ORSI Mauro	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	940	9	
9	BALLERINI Cristiano	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	470	10	

Orario 16:04:58	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bricconi Luigi

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Piacenza Camp. Promoz. colpo 2022 1 Spinadesco Piantine 19-06-2022 Garisti Piacentini

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	GHIONI Marco	Lenza Po A.S.D.		(PC)	1,765	1	
8	MARZANI Alfredo	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	575	2	
10	BOTTI Claudio	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	520	3	
1	CORUZZI Ettore	Team Rigeneral A.S.D.		(PC)	420	4	
9	BOLZONI Stefano	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	355	5	
4	BARBA Mirko	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	325	6	
6	BERSANI Sergio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	230	7	
5	PIVETTA Adelio	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	205	8	
3	DATURI Federico	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	175	9	
7	AMICO Pierangelo	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	45	10	

Orario 16:04:59	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bricconi Luigi

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Piacenza Camp. Promoz. colpo 2022 1 Spinadesco Piantine 19-06-2022

Garisti Piacentini

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	GHIONI Marco	Lenza Po A.S.D.		(PC)	1,765	1	Т
1	BELLONI Luigi	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	800	2	
8	MARZANI Alfredo	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	575	3	Т
10	BOTTI Claudio	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	520	4	Т
9	BOLZONI Stefano	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	355	5	Т
4	BARBA Mirko	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	325	6	т
6	BERSANI Sergio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	230	7	Т
5	PIVETTA Adelio	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	205	8	Т
3	DATURI Federico	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	175	9	Т
7	AMICO Pierangelo	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	45	10	т

Orario 16:04:59	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bricconi Luigi

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Piacenza Camp. Promoz. colpo 2022 1 Spinadesco Piantine 19-06-2022

Garisti Piacentini

Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	POLLINI Egidio	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	1,040	1	
7	PARENTI Vittorio	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	955	2	
1	ANSALDI Giuseppe	Lenza Po A.S.D.		(PC)	905	3	
4	BALDRIGHI Luca	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	405	4	
6	PARENTI Luigi	P.S. Pontenurese A.S.D.	(Trabucco)	(PC)	395	5	
5	SILVA Valentino	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	370	6	
9	BUGADA Angelo	Garisti Piacentini Fario ASD	(Trabucco)	(PC)	340	7	
10	DALL'AGLIO Alberto	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	255	8	
8	LAMBRI Ercolino	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	250	9	
3	DEMETRI Bruno	Piacenza 83 Iridea A.S.D.	(Amino Pack Milo)	(PC)	0	10	С

Orario 16:05:00	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Bricconi Luigi